
Uchwała nr XL/228/2017 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia zmiany Statutu Zielonogórskiego Związku Powiatowo - Gminnego 

 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) w zw. z art. 67 ust. 1 w zw. z art. 72a ust. 2 ustawy z 

dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przyjmuje się zmiany w Statucie Zielonogórskiego Związku Powiatowo - Gminnego 

wprowadzone uchwałą nr II.1.2016 Zgromadzenia Zielonogórskiego Związku Powiatowo – 

Gminnego z dnia 19 grudnia 2016 r.  

 

2. W uchwale Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim Nr XXVIII/163/16 z dnia 8 

czerwca 2016 r. w sprawie przyjęcia Statutu Zielonogórskiego Związku Powiatowo – 

Gminnego w treści załącznika do uchwały tj. Statutu Zielonogórskiego Związku Powiatowo – 

Gminnego wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 12 po ustępie 4 dodaje się ustęp 5 w brzmieniu:  „5. Członkowie Zarządu pełnią swoje 

funkcje społecznie”. 

2) w § 23: 

 a)  ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ 1. Składki członkowskie, ponoszone są z tytułu 

kosztów wspólnej działalności, w równej wysokości przez każdego członka związku. Składki 

członkowskie przekazywane są do związku w dwóch równych transzach, pierwsza do 10 

stycznia, druga do 10 lipca każdego roku”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Niezależnie od postanowień ustępów 

poprzedzających, wpisowe w wysokości 4 000, 00 zł wnoszone jest przez nowego członka w 

terminie 15 dni od dnia przystąpienia do Związku”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty w gminie Nowogród Bobrzański. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                  /… / Robert Milto 

 


